smartfood

kindermeniis
Menu Suppe Hauptgang Zutaten Beilage Allergen
25-29 Mai Information
Montag
Dienstag Gemiusesuppe L Pasta Carbonare A.G.L oder Milch. Butter, Mehl, Zwiebel, | Sa|at LA.CG.
Pasta Krauter Sauce Se"eriE, Putenschinken, Pasta
Mittwoch Rotelinsensuppe L. | Hiihnergeschnetzeltes mit | Huhn. Milch, Mehl, Karotten. [ Spatzle A.c. GL
Gemiise G.A.L oder Erbsen, Champignons,
Gemiisegeschnetzeltes Zucchini Zwiebel.
Donnerstag | Krautersuppe L. Gemiusestrudel A.c.G.L Champignon, Aubergine, Kartoffeln AGCL
Karotten, Frischkase,
Zucchini, Sellerie, Zwiebeln,
Knoblauch, ,
Freitag Karottensuppe L. Lachslaibchen mit Gemiise | Lachs Eier, Mehl, Brésel, Kartoffelpliree | AGCLD
D.A.G.C. Butter, Karotten, Erbsen,
Broccoli, Zucchini..

A: Glutenhaltiges Getreide B: Krebstiere C: Ei D: Fisch E: Erdnuss F: Soja G: Milch oder Laktose H: Schalenfriichte L: Sellerie M: Senf N: Sesam O: Sulfite
P:Lupin R: Weichtiere

Herkunftskennzeichnung: Rindfleisch aus Osterreich. Hiihnerfleisch aus der Slowakei. Milch, Joghurt, Topfen, aus Osterreich, Butter und Eier aus Deutschland.




